(a) Sonat: *Explicunt omelie beati gregorii pape et origenis presbyteri*. Addito anno, non item loco. Ubiorem descriptionem accipies inter editiones Grego-

anno assignando quæstione, curare voluisse ut ab omnibus quam certissime dignosceretur. Quod futurum putavi, si non ultro editionum *absque anno* prolatarum numerum augerem et ad Mættarianam illam, alias incognitam (c), digitum altius intenderem. Deinde vero nec magnopere me errasse existimo, quandoquidem tria illa opuscula et argumenti affinitate inter se connexa et preli executione sibi similissima sunt, neque id ab antiquorum typographorum more valde abhorret, ut ex pluribus, quæ junctim excuderant operibus, solum ultimum anno et loco impressionis signarent.

1482. *Venetis, per Lucam Venetum Dominici filium. vii id. August. in-fol.* S. Leonis papæ Sermones et Epistolæ cum præfatione Jo. Aleriensis. *Maitt. t. I, part. II, 429*. Occurrit in *Cat. bibl. ducis de la Val. t. I, p. 180, n. 495*.

1482. *Spiræ per Petrum Drach. in-fol.* Leonis Sermones aliquot; in *Homiliario doctorum vulgo Caroli Magni*. Sermones sunt 21. De ipsa hac rarissima editione supra occasione Sermonum Augustini egimus. Cf. Ballerini in præf. Sermonibus Leonis præmissa, § 6, n. 26. Hi quidem non perfunctorie hæc editione usi sunt, sed ut germanas Pauli diaconi lectiones cognoscerent, cum *Basileensi Nicolai Kessler a. 1496* diligenter contenderunt.

1485. *Venetis per Andream Parmensem, in-fol. min.* Divi Leonis Homiliæ (Sermones et Epistolæ) *Maitt. t. I, part. II, p. 470*. Erat in *Bibl. Crevennæ*. Vid. *Cat. novissimus (in-8°) t. I, p. 112, n. 498*.

1495. *Basileæ per Nicol. Kessler, in-fol.* Leonis Sermones aliquot; in *Homiliario doctorum*, juxta ordinem vetustissimum bibliothecæ Ecclesiæ Basiliensis impresso. Cf. Augustiniana.

1494. *Norimbergæ per Anth. Koburger, in-4°.* Leonis aliquot Sermones; in eadem collectione.

1496. *Basileæ per Nic. Kessler, in-fol.* Leonis aliquot Sermones; in *Homiliario doctorum repetitæ* editionis.

1498. *Basileæ..... in-fol.* Leonis Sermones; in eadem collectione, quam laudat *Maitt. t. I, part. II, p. 675*.

Sine anno et loco, in-fol. (II vel etiam III hujus generis) S. Leonis I papæ Sermones.

Incipit a præfatione Aleriensis, quæ similiter ac in editione a. 1475 inscribitur: *Joannis Andræ episcopi alerianensis ad summum pontificem paulum secundum Venetum in laudem ipsius sancti Leonis pape*. Impressa vero cernitur in aversa folii primi pagina, et linea 28 absolvitur, proximeque succedentes habet rubricas, quæ prima folii tertii pagina linea 35 terminantur, aversa vacua relicta. Textus incipit eadem inscriptione ac ed. a. 1475. In fine pariter: *Explicunt Sermones leonis pape*.